Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 15 de abril de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPIO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI , por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CocalDIRETORIA GERAL DO CAMPUS Cocal , torna público o RESULTADO DEFINITIVO DARESULTADO DEFINITIVO DA
SOLICITAÇÃO DE NOME SOCIAl SOLICITAÇÃO DE NOME SOCIAl e ERRATA  ERRATA do EDITAL 16/2025 - GDG/DG-
COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de abril de 2025.

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE NOME SOCIALRESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE NOME SOCIAL

- Não houve Inscritos.

ERRATAERRATA

As divulgações das etapas do edital serão divulgadas no seguinte endereço:

https://www.ifpi.edu.br/cocalhttps://www.ifpi.edu.br/cocal

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor-Geral, IFPI - Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: